
UCHWAŁA NR XXXII/231/2017
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji stałych Rady Gminy Wartkowice za 2016 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz § 35 ust. 3 Regulaminu Rady stanowiącego załącznik  nr 4 do Statutu Gminy 
Wartkowice przyjętego uchwałą Nr VI/31/03 Rady Gminy Wartkowice z dnia 27 lutego 2003 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Wartkowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 108, poz. 1076, z 2005 r. Nr 245, poz. 2455, 
z 2009 r. Nr 29, poz. 320, z 2010 r. Nr 218, poz. 1776, z 2012 r. poz. 2614 oraz z 2013 r. poz. 3984) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji stałych Rady Gminy Wartkowice za 2016 rok, 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Bogdan Łuczak

Id: 0BA6F1EF-EB04-4C98-AEE7-6583DD11E344. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/231/2017

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 30 marca 2017 r.

Sprawozdanie z działalności Komisji stałych Rady Gminy Wartkowice za 2016 rok

Komisje stałe Rady Gminy Wartkowice odbyły posiedzenia zgodnie z planem pracy na rok 2016 przyjętym 
uchwałą Nr XV/106/2015 Rady Gminy Wartkowice z dnia 29 grudnia 2015 r.

1. W dniu 11 stycznia 2016 r. odbyło się posiedzenie Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy 
Wartkowice, na którym Komisja:

1) dokonała analizy potrzeb w zakresie budowy nowych punktów świetlnych;

2) wyraziła opinię w sprawie skargi zawierającej zarzuty pod adresem Wójta Gminy w związku z niewłaściwym 
realizowaniem programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie gminy;

3) wyraziła opinię w sprawie zażalenia na odpowiedź Wójta w sprawie zagryzionych kóz.

2. W dniu 14 stycznia 2016 r. odbyło się posiedzenie Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Wartkowice, na 
którym Komisja:

1) dokonała analizy funkcjonowania punktów przedszkolnych na terenie Gminy Wartkowice;

2) wyraziła opinię w sprawie skargi zawierającej zarzuty pod adresem Wójta Gminy w związku z niewłaściwym 
realizowaniem programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie gminy;

3) wyraziła opinię w sprawie zażalenia na odpowiedź Wójta w sprawie zagryzionych kóz.

3. W dniu 15 stycznia 2016 r. odbyło się posiedzenie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy 
Wartkowice, na którym Komisja:

1) dokonała wizytacji oczyszczalni ścieków w Wartkowicach;

2) wyraziła opinię w sprawie skargi zawierającej zarzuty pod adresem Wójta Gminy w związku z niewłaściwym 
realizowaniem programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie gminy;

3) wyraziła opinię w sprawie zażalenia na odpowiedź Wójta w sprawie zagryzionych kóz.

4. W dniu 16 lutego 2016 r. odbyło się wspólne posiedzenie Komisji, na którym Komisje zaopiniowały 
materiały na sesję :

1) projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Wartkowice na 2016 rok;

2) projekt uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia wysokości stawki tej opłaty obowiązującej na terenie gminy Wartkowice;

3) projekt uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na 
terenie gminy Wartkowice;

4) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2016 r.

5. W dniu 17 lutego 2016 r. odbyło się wspólne posiedzenie Komisji, na którym Komisje:

1) wyraziły opinię w sprawie funkcjonowania Publicznego Przedszkola w Wartkowicach, Punktów 
Przedszkolnych w Drwalewie, w Pełczyskach i w Parądzicach oraz Oddziałów Przedszkolnych w Szkołach 
Podstawowych w Wartkowicach i w Kłódnej;

Id: 0BA6F1EF-EB04-4C98-AEE7-6583DD11E344. Podpisany Strona 1



2) zaopiniowały projekt uchwały w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym  do klasy pierwszej gimnazjum prowadzonego przez Gminę Wartkowice, dla kandydatów 
zamieszkałych poza obwodem tego gimnazjum, przyznania im określonej liczby punktów oraz dokumentów 
niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów;

3) zaopiniowały projekt uchwały w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym do klasy pierwszej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Wartkowice, dla kandydatów 
zamieszkałych poza obwodem tej szkoły, przyznania im określonej liczby punktów oraz dokumentów 
niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów;

4) zaopiniowały projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr V/29/2015 Rady Gminy Wartkowice z dnia 24 lutego 
2015 r. w sprawie określenia kryteriów stosowanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz punktów przedszkolnych 
prowadzonych przez Gminę Wartkowice;

5) zaopiniowały projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2016 r.

6. W dniu 11 marca  2016 r. odbyło się posiedzenie Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Wartkowice, na 
którym Komisja :

1) wyraziła opinię w sprawie wyodrębnienia w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki;

2) zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych 
i niepublicznych szkół, przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie 
Gminy Wartkowice przez osoby fizyczne i prawne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania;

3) zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy;

4) zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2016 rok;

5) zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska na oczyszczalnię ścieków;

6) wyraziła opinię w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska na 
oczyszczalnię ścieków;

7) wyraziła opinię w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wartkowicach;

8) zajęła stanowisko w sprawie złożonej skargi na działalność Wójta Gminy Wartkowice.

7. W dniu 21 marca 2016 r. odbyło się posiedzenie  Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy 
Wartkowice, na którym Komisja:

1) wyraziła opinię w sprawie wyodrębnienia w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki;

2) zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych 
i niepublicznych szkół, przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie 
Gminy Wartkowice przez osoby fizyczne i prawne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania;

3) zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy;

4) zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2016 rok;

5) zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska na oczyszczalnię ścieków;

6) wyraziła opinię w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska na 
oczyszczalnię ścieków;

7) wyraziła opinię w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wartkowicach;

8) zajęła stanowisko w sprawie złożonej skargi na działalność Wójta Gminy Wartkowice.

8. W dniu 22 marca 2016 r. odbyło się posiedzenie  Komisji Rozwoju Gospodarczego  Rady Gminy 
Wartkowice, na którym Komisja:

Id: 0BA6F1EF-EB04-4C98-AEE7-6583DD11E344. Podpisany Strona 2



1) wyraziła opinię w sprawie wyodrębnienia w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki;

2) zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych 
i niepublicznych szkół, przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie 
Gminy Wartkowice przez osoby fizyczne i prawne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania;

3) zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy;

4) zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2016 rok;

5) zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska na oczyszczalnię ścieków;wyraziła opinię w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska na oczyszczalnię ścieków;

6) wyraziła opinię w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wartkowicach;

7) zajęła stanowisko w sprawie złożonej skargi na działalność Wójta Gminy Wartkowice.

9. W dniu 14 kwietnia 2016 r. odbyło się posiedzenie Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Wartkowice, 
na którym Komisja zaopiniowała materiały na sesję :

1) sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2014-2016 za 2015 rok;

2) sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz ochrony Ofiar 
Przemocy w Rodzinie na Terenie Gminy Wartkowice za 2015 rok;

3) ocena zasobów pomocy społecznej na rok 2015 dla Gminy Wartkowice;

4) projekt uchwały w sprawie ustalenia sposobu sprawienia pogrzebu przez Gminę Wartkowice;

5) sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Gminy Wartkowice z organizacjami pozarządowymi 
w zakresie wykonywania zadań gminnych w 2015 r.”;

6) projekt uchwały w sprawie zawarcia z Gminą Dalików porozumienia dotyczącego realizacji inwestycji 
polegających  na budowie ciągu drogowego Nowa Wieś – Aleksandrówka-Krasnołany-Domaniew;

7) projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie herbu Gminy Wartkowice na sztandarze 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Kłódnej;

8) projekt  uchwały w sprawie przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Wartkowice;

9) projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej na zadania inwestycyjne z zakresu ochrony środowiska.

10. W dniu 21 kwietnia 2016 r. odbyło się posiedzenie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy 
Wartkowice, na którym Komisja  zaopiniowała materiały na sesję :

1) sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2014-2016 za 2015 rok;

2) sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz ochrony Ofiar 
Przemocy w Rodzinie na Terenie Gminy Wartkowice za 2015 rok;

3) ocena zasobów pomocy społecznej na rok 2015 dla Gminy Wartkowice;

4) projekt uchwały w sprawie ustalenia sposobu sprawienia pogrzebu przez Gminę Wartkowice;

5) sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Gminy Wartkowice z organizacjami pozarządowymi 
w zakresie wykonywania zadań gminnych w 2015 r.;

6) projekt uchwały w sprawie zawarcia z Gminą Dalików porozumienia dotyczącego realizacji inwestycji 
polegających  na budowie ciągu drogowego Nowa Wieś – Aleksandrówka – Krasnołany – Domaniew;

7) projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie herbu Gminy Wartkowice na sztandarze 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Kłódnej;

8) projekt  uchwały w sprawie przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Wartkowice;

9) projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej na zadania inwestycyjne z zakresu ochrony środowiska.

Id: 0BA6F1EF-EB04-4C98-AEE7-6583DD11E344. Podpisany Strona 3



11. W dniu 22 kwietnia 2016 r. odbyło się posiedzenie Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy 
Wartkowice, na którym Komisja zaopiniowała materiały na sesję:

1) sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2014- 2016 za 2015 rok;

2) sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz ochrony Ofiar 
Przemocy w Rodzinie na Terenie Gminy Wartkowice za 2015 rok;

3) ocena zasobów pomocy społecznej na rok 2015 dla Gminy Wartkowice;

4) projekt uchwały w sprawie ustalenia sposobu sprawienia pogrzebu przez Gminę Wartkowice;

5) sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Gminy Wartkowice z organizacjami pozarządowymi 
w zakresie wykonywania zadań gminnych w 2015 r.;

6) projekt uchwały w sprawie zawarcia z Gminą Dalików porozumienia dotyczącego realizacji inwestycji 
polegających  na budowie ciągu drogowego Nowa Wieś – Aleksandrówka – Krasnołany – Domaniew;

7) projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie herbu Gminy Wartkowice na sztandarze 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Kłódnej;

8) projekt  uchwały w sprawie przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Wartkowice;

9) projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej na zadania inwestycyjne z zakresu ochrony środowiska.

12. W dniu 17 maja 2016 r. odbyło się posiedzenie Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Wartkowice, na 
którym Komisja zaopiniowała materiały na sesję :

1) projekt uchwały w sprawie taryfy za zbiorowe odprowadzenie ścieków na terenie Gminy Wartkowice;

2) projekt uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Poddębickiemu pomocy finansowej;

3) projekt uchwały w sprawie zmiany porozumienia dotyczącego przystąpienia Gminy Wartkowice do realizacji 
w ramach partnerstwa z Powiatem Poddębickim przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.” Remont dróg 
powiatowych na odcinku Wartkowice-Sędów-Karnice- Niewiesz-Lipnica;

4) projekt uchwały w sprawie zmiany porozumienia dotyczącego przystąpienia Gminy Wartkowice do realizacji 
w ramach partnerstwa z Powiatem Poddębickim przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi 
gminnej nr 111203E w miejscowościach: Spędoszyn-Kolonia – Jadwisin – Kłódno”;

5) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok;

6) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wartkowice.

13. W dniu 18 maja 2016 r. odbyło się posiedzenie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy 
Wartkowice, na którym Komisja zaopiniowała materiały na sesję :

1) projekt uchwały w sprawie taryfy za zbiorowe odprowadzenie ścieków na terenie Gminy Wartkowice;

2) projekt uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Poddębickiemu pomocy finansowej;

3) projekt uchwały w sprawie zmiany porozumienia dotyczącego przystąpienia Gminy Wartkowice do realizacji 
w ramach partnerstwa z Powiatem Poddębickim przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.” Remont dróg 
powiatowych na odcinku Wartkowice – Sędów – Karnice – Niewiesz – Lipnica;

4) projekt uchwały w sprawie zmiany porozumienia dotyczącego przystąpienia Gminy Wartkowice do realizacji 
w ramach partnerstwa z Powiatem Poddębickim przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi 
gminnej nr 111203E w miejscowościach: Spędoszyn-Kolonia – Jadwisin- Kłódno”;

5) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok;

6) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wartkowice.

14. W dniu 20 maja 2016 r. odbyło się posiedzenie Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy 
Wartkowice, na którym Komisja zaopiniowała materiały na sesję :

1) projekt uchwały w sprawie taryfy za zbiorowe odprowadzenie ścieków na terenie Gminy Wartkowice;

2) projekt uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Poddębickiemu pomocy finansowej;

Id: 0BA6F1EF-EB04-4C98-AEE7-6583DD11E344. Podpisany Strona 4



3) projekt uchwały w sprawie zmiany porozumienia dotyczącego przystąpienia Gminy Wartkowice do realizacji 
w ramach partnerstwa z Powiatem Poddębickim przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.” Remont dróg 
powiatowych na odcinku Wartkowice – Sędów – Karnice – Niewiesz – Lipnica;

4) projekt uchwały w sprawie zmiany porozumienia dotyczącego przystąpienia Gminy Wartkowice do realizacji 
w ramach partnerstwa z Powiatem Poddębickim przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi 
gminnej nr 111203E w miejscowościach: Spędoszyn-Kolonia – Jadwisin – Kłódno”;

5) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok;

6) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wartkowice.

15. W dniu 13 czerwca 2016 r. odbyło się posiedzenie Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Wartkowice, 
na którym Komisja zaopiniowała materiały na sesję :

1) sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Wartkowice za 2015 r.;

2) sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej w Wartkowicach za 2015 r.;

3) projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Gminy Wartkowice niezabudowanych 
nieruchomości położonych w obrębie geodezyjnym Wartkowice Gmina Wartkowice;

4) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 r.;

5) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wartkowice.

16. W dniu 16 czerwca 2016 r. odbyło się posiedzenie Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy 
Wartkowice, na którym Komisja zaopiniowała materiały na sesję :

1) sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Wartkowice za 2015 r.;

2) sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej w Wartkowicach za 2015 r.;

3) projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Gminy Wartkowice niezabudowanych 
nieruchomości położonych w obrębie geodezyjnym Wartkowice Gmina Wartkowice;

4) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 r.;

5) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wartkowice.

17. W dniu 21 czerwca 2016 r. odbyło się posiedzenie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska  Rady Gminy 
Wartkowice, na którym Komisja zaopiniowała materiały na sesję:

1) sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Wartkowice za 2015 r.;

2) sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej w Wartkowicach za 2015r.;

3) projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Gminy Wartkowice niezabudowanych 
nieruchomości położonych w obrębie geodezyjnym Wartkowice Gmina Wartkowice;

4) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 r.;

5) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wartkowice.

18. W dniu 22 sierpnia 2016 r. odbyło się posiedzenie Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy 
Wartkowice, na którym Komisja zaopiniowała materiały na sesję:

1) projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę dostarczaną z wodociągów 
stanowiących własność Gminy Wartkowice;

2) projekt uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu Targowiska Gminy Wartkowice;

3) projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XIV/92/2015 Rady Gminy Wartkowice z dnia 27 listopada 2015 r. 
w sprawie wprowadzenia opłaty targowej oraz ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej, 
określenia terminu płatności i sposobu jej poboru;

4) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2016 r.

Komisja wyraziła również opinię w sprawach :

1) skargi na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wartkowicach;

Id: 0BA6F1EF-EB04-4C98-AEE7-6583DD11E344. Podpisany Strona 5



2) lokalizacji projektowanej siedziby Urzędu Gminy Wartkowice;

3) wystąpienia Mieszkańców ulicy Południowej w Wartkowicach z dnia 1 lipca 2016 r.

19. W dniu 23 sierpnia 2016 r. odbyło się posiedzenie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska  Rady Gminy 
Wartkowice, na którym Komisja zaopiniowała materiały na sesję:

5) projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę dostarczaną z wodociągów 
stanowiących własność Gminy Wartkowice;

6) projekt uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu Targowiska Gminy Wartkowice;

7) projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XIV/92/2015 Rady Gminy Wartkowice z dnia 27 listopada 2015 r. 
w sprawie wprowadzenia opłaty targowej oraz ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej, 
określenia terminu płatności i sposobu jej poboru;

8) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2016 r.

Komisja wyraziła również opinię w sprawach :

1) skargi na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wartkowicach;

2) lokalizacji projektowanej siedziby Urzędu Gminy Wartkowice;

3) wystąpienia Mieszkańców ulicy Południowej w Wartkowicach z dnia 1 lipca 2016 r.

20. W dniu 24 sierpnia 2016 r. odbyło się posiedzenie Komisji  Spraw Społecznych Rady Gminy Wartkowice, 
na którym Komisja zaopiniowała materiały na sesję:

1) projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę dostarczaną z wodociągów 
stanowiących własność Gminy Wartkowice;

2) projekt uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu Targowiska Gminy Wartkowice;

3) projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XIV/92/2015 Rady Gminy Wartkowice z dnia 27 listopada 2015 r. 
w sprawie wprowadzenia opłaty targowej oraz ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej, 
określenia terminu płatności i sposobu jej poboru;

4) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2016 r.

Komisja wyraziła również opinię w sprawach :

1) skargi na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wartkowicach;

2) lokalizacji projektowanej siedziby Urzędu Gminy Wartkowice;

3) wystąpienia Mieszkańców ulicy Południowej w Wartkowicach z dnia 1 lipca 2016 r.

21. W dniu 6 września 2016 r. odbyło się wspólne posiedzenie Komisji Rady Gminy, na którym Komisje 
wyraziły opinię w sprawie zwiększenia dofinansowania zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
Jednostki OSP w Biernacicach.

22. W dniu 12 września 2016 r. odbyło się wspólne posiedzenie Komisji Rady Gminy Wartkowice, na którym 
Komisje zaopiniowały materiały na sesję:

1) projekt uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
Gminy Wartkowice na lata 2017-2021;

2) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Zasadach wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Wartkowice;

3) projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Wartkowice do realizacji w ramach partnerstwa z Powiatem 
Poddębickim przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Rozbudowa dróg gminnych: nr 111227E w m. Dzierżawy, 
nr 111228E w m. Bronówek i nr 111229E w m. Zelgoszcz”;

4) projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Wartkowice do realizacji w ramach partnerstwa z Powiatem 
Poddębickim przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Remont dróg powiatowych; Nr 3703E Biała Góra-
Domaniew i Nr 3706E Domaniew”;

Id: 0BA6F1EF-EB04-4C98-AEE7-6583DD11E344. Podpisany Strona 6



5) projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Wartkowice do realizacji w ramach partnerstwa z Gminą 
Dalików przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Budowa drogi gminnej Nowa Wieś-Aleksandrówka-
Krasnołany-Domaniew.”

23. W dniu 22 września 2016 r. odbyło się wspólne posiedzenie Komisji Rady Gminy Wartkowice, na którym 
Komisje zajęły stanowisko w sprawie wniosku Mieszkańców ulicy Południowej dotyczącego budowy chodnika.

24. W dniu 20 października 2016 r. odbyło się wspólne posiedzenie Komisji Rady Gminy Wartkowice, na 
którym Komisje zaopiniowały materiały na sesję :

1) informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Wartkowice w roku szkolnym 2015/2016;

2) projekt uchwały w sprawie likwidacji samorządowej jednostki organizacyjnej Gminnego Zespołu Obsługi 
Oświaty w Wartkowicach;

3) projekt uchwały w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Zespół Obsługi 
Oświaty w Wartkowicach oraz nadania jej statutu;

4) projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Wartkowice z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2017 r.”.

Komisje zapoznały się również ze skargą na Wójta Gminy Wartkowice.

Ponadto komisje wyraziły opinię w sprawach:

- stanowiska Związku Gmin  Śląska Opolskiego wobec rządowego projektu ustawy dotyczącej likwidacji 
gimnazjów i przewidywanych skutków likwidacji gimnazjów w gminach członkowskich,

- petycji Mieszkańców Wsi Biała Góra, Wola Niedźwiedzia, Wólka w sprawie sprzeciwu wobec budowy 
schroniska dla bezdomnych zwierząt.

25. W dniu 25 października 2016 r. odbyło się wspólne posiedzenie Komisji Rady Gminy Wartkowice, na 
którym Komisje zaopiniowały materiały na sesję:

1) projekt uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów wymiaru podatku rolnego na terenie 
Gminy Wartkowice;

2) projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr XIV/90/2015 Rady Gminy Wartkowice z dnia 27 listopada 2015 r. 
w sprawie określenia wysokości podatku od nieruchomości ;

3) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2016 r.;

4) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wartkowice;

5) projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia przez Gminę Wartkowice z Powiatem 
Poddębickim w sprawie realizacji zadania z zakresu administracji rządowej polegającego na udzieleniu 
nieodpłatnej pomocy prawnej.

Ponadto Komisje wyraziły opinię w sprawie sprzedaży lub wydzierżawienia gruntów rolnych położonych 
w Nerze.

26. W dniu 8 listopada 2016 r. odbyło się wyjazdowe posiedzenie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
Rady Gminy Wartkowice do Stacji Uzdatniania Wody w Wartkowicach, w Kłódnej, w Wierzbowej i w Starym 
Gostkowie.

27. W dniu 16 listopada 2016 r. odbyło się posiedzenie Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Wartkowice, 
na którym Komisja zapoznała się z realizacją inwestycji  przez Stowarzyszenia OSP w ramach naboru 
realizowanego przez LGD PRYM „Wsparcie na wdrożenie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego 
kierowanego przez społeczność” objętego PROW na lata 2014-2020.

28. W dniu 29 listopada 2016 r. odbyło się posiedzenie Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy 
Wartkowice, na którym Komisja zapoznała się z realizacją inwestycji.

29. W dniach 15 i 16 grudnia 2017 r. odbyły się wspólne posiedzenia Komisji Rady Gminy Wartkowice, na 
których Komisje zaopiniowały materiały na sesję :

1) projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wartkowice na rok 2017;

Id: 0BA6F1EF-EB04-4C98-AEE7-6583DD11E344. Podpisany Strona 7



2) projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wartkowice;

3) projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które w 2016 r. nie wygasają z upływem roku 
budżetowego;

4) projekt uchwały w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Wartkowice na lata 2016-
2020+;

5) projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi na zadanie pod nazwą „Termomodernizacja budynku przedszkola 
w Wartkowicach”;

6) projekt uchwały w sprawie przystąpienia do partnerstwa w projekcie pn. „Efektywne łódzkie gminy” 
przewidzianym do realizacji w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój Działanie 2.18 
Wysokiej jakości usługi administracyjne;

7) projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie zabudowanej nieruchomości położonej w obrębie 
Drwalew gmina Wartkowice;

8) projekt uchwały w sprawie zaproszenia do osiedlenia się na terenie gminy Wartkowice w ramach procedury 
repatriacyjnej pięciu nieokreślonych imiennie rodzin polskiego pochodzenia;

9) projekt uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 
rok 2017;

10) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2016 r.;

11) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wartkowice.

Ponadto Komisje opracowały plany pracy na rok 2017.

Id: 0BA6F1EF-EB04-4C98-AEE7-6583DD11E344. Podpisany Strona 8




